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COMUNICADO 1l
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONCURSO CAS N° 002-2019/MPH/CE-CAS
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO-CAS

(GUARDIANIA, POLICIA MUNICIPAL, SERENAZGO, OPERADORES DE CAMARA, TRABAJADOR DE
SERVICIO, INSPECTORES Y CHOFERES) PARA LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCAVELICA

En Ia Municipalidad Provincial de Huancavelica, sito en Av. C. Manchengo Mufioz N° 299 Cercado de
Huancavelica; siendo las 7:30p.m. del dia martes 19 de marzo del 2019, la comision del CONCURSO
CAS N°® 002-2019/MPH/CE-CAS, culminé el proceso de evaluacion de la hoja de vida; los resultados se
adjunta:

e Anexo de 11 folios.

OBSERVACIONES:

% NO CALIFICA: No cumple y/o no acredita los requisitos minimos y/o omitié alguno de los
formatos (declaraciones juradas) y/o no cumplié con los criterios sefialado en las Bases.

% Los postulantes que han pasado a la fase de entrevistas deberdn presentarse, portando su
DNI, a partir de las 9:00a.m. segun el cronograma y en caso de no estar en el momento de
su turno, quedara automaticamente descalificado.

% LUGAR DE LA ENTREVISTA: Palacio Municipal de la Municipalidad Provincial de
Huancavelica (Av. Manchego Mufioz N® 299 - Cercado - Huancavelica).

% La etapa de la Evaluacion de la Hoja de Vida, se realizé con la presencia de la
representante del Organo de Control Interno (OCl) CPC Madelin Liz Pefia Huaccachi,
como parte de la Accidn Simultdnea al presente concurso.

Huancavelica, 19 de marzo del 2019
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONCURSO CAS N° 002-2019/MPH/CE-CAS
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO-CAS

(GUARDIANIA, POLICIA MUNICIPAL, SERENAZGO, OPERADORES DE CAMARA, TRABAIADOR DE SERVICIO, INSPECTORES Y CHOFERES) PARA LA MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DE HUAMCAVELICA

ITEM 01 - GUARDIANIA PARA EL PALACIO MUNICIPAL

APELLIDOS Y NOMBRES

CALIFICACION

CONDICION

CARDENAS FUENTES YOVANA

56

PASA A ENTREVISTA

MEDINA GUTIERREZ ARACELY ANTONIETA

54

PASA A ENTREVISTA

HILARIO CASTRO RAUL

NO PRESENTA DECLARACION JURADA
ANTECEDENTES PENALES ¥ JUDICIALES
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTQS MINIMOS - PERFIL

NO CALIFICA

PACO JURADO AYDE TEODOSIA

NO PRESENTA DECLARACION JURADA
ANTECEDENTES PENALES Y JUDICIALES
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL

NO CALIFICA

VALLADOLID VENTURA CARLOS AUGUSTO

NO PRESENTA DECLARACION JURADA
ANTECEDENTES PENALES ¥ JUDICIALES
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL

NO CALIFICA

TARNE CURASMA EDELMIRA

NO PRESENTA DECLARACION JURADA
ANTECEDENTES PEMALES ¥ JUDICIALES
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL

NO CALIFICA

ISPE DINA

NO PRESENTA DECLARACION JURADA
ANTECEDENTES PENALES Y JUDICIALES
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL

NO CALIFICA

O LOPEZ ALEXANDER EDWARD

NO PRESENTA DECLARACION JURADA,
ANTECEDENTES PENALES ¥ JUDICIALES
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMQOS - PERFIL

NO CALIFICA

BENDEZU GARCIA JOSE ANTONIO

NO PRESENTA DECLARACION JURADA
ANTECEDENTES PENALES Y JUDICIALES
MO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL

MO CALIFICA
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RAMOS CLAUDIO JORDAN ANDERSON

NO PRESENTA DECLARACION JURADA
ANTECEDENTES PENALES Y JUDICIALES
MO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL

NO CALIFICA

qUAMAN MAYHUA RUTH

NO PRESENTA DECLARACION JURADA,
ANTECEDENTES PENALES Y JUDICIALES
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL

NO CALIFICA

QUISPE TAYPE MARIA REYNA

NO CUMPLE CON EL FOLEADO REPECTIVO
NO CUMPLE CON ELITEM 6.1

NO CALIFICA

HUAMAN QUISPE MARGOT

NO CUMPLE CON EL FOLEADO REPECTIVO
NO CUMPLE CON ELITEM 6.1

NO CALIFICA

CABRERA CHILQUILLO ALY ABIMAEL

MO CUMPLE CON EL FOLEADO REPECTIVO
NO CUMPLE CON ELITEM 6.1

MO CALIFICA

RIAS DAMIAN EPIFANIA

MO CUMPLE CON EL FOLEADO REPECTIVO
NO CUMPLE CON ELITEM 6.1

NO CALIFICA

FERNANDEZ QUISPE NELIDA SUSAN

NO CUMPLE CON EL FOLEADO REPECTIVO
NO CUMPLE CON ELITEM B.1

NO CALIFICA

17

TORRES INGA MARITZA

MO CUMPLE CON EL FOLEADO REPECTIVO
NO CUMPLE CON ELITEM 6.1

NO CALIFICA

18

ANCCAS! CUNYA ROBERTO

NO CUMPLE CON EL FOLEADO REPECTIVO
NO CUMPLE CON ELITEM 6.1

MO CALIFICA

19

MATAMOROS ESPINOZA GRACIELA

MO CUMPLE CON EL FOLEADO REPECTIVO
NO CUMPLE CON ELITEM 6.1

NO CALIFICA

20

SOTO RENOJO ELIZABETH

MO PRESENTA DECLARACION JURADA
ANTECEDENTES PENALES Y JUDICIALES
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL

NO CALIFICA

21

CUNYA CURASMA JHON JINOD

NO PRESENTA DECLARACION JURADA
ANTECEDENTES PEMALES Y JUDICIALES
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMQOS - PERFIL

NO CALIFICA

22

REQUENA SANTIAGO LUZ ROSABELL

MO PRESENTA DECLARACION JURADA
ANTECEDENTES PENALES Y JUDICIALES
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMQOS - PERFIL

NO CALIFICA

23

RAYMUNDO CONDORI NELVA ZONALI

MO PRESENTA DECLARACION JURADA
ANTECEDENTES PENALES ¥ JUDICIALES
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMQOS - PERFIL

NO CALIFICA




ITEM 02 - POLICIA MUNICIPAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION CONDICION
1 |MATAMOROS CASTRO CELIA 58 PASA A ENTREVISTA
2 |CONDORI OLARTE ROBERTO 58 PASA A ENTREVISTA
3 |SOLANO SANCHEZ VICTOR ROBERTD 58 PASA A ENTREVISTA
4 |GOMEZ MENDOZA JEREMIAS 58 PASA A ENTREVISTA
5 |ESTEBAN CCORA BERNARDINA 58 PASA A ENTREVISTA
6 |DUENAS ARAUJD CRISTIAN BRAYAN 54 PASA A ENTREVISTA
7 |GARCIA ROMERO EUGENIA HE PRESENTA DECLRRACION IURADR NO CALIFICA
/\ NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL
A
NO PRESENTA DECLARACION JURADA MO EALECS
MO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL
NO PR 10N JURADA
O PRESENTA DECLARAC URAD NG CALRiEA
MO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
10 |LACHO ESTEBAN TIMOTEQ
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL R CAFICA
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
| MAYHUA SOTO JULIAN
e NO CUMPLE COM LOS REQUERIMIENTQS MINIMOS - PERFIL N ERLEICA
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
NO CUNMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL TR EALEICA
ZARATE ARIZAPANA MARINO NEPRESFHIA DECLARACION JLRADY NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
SHMATAMOROS CONDORI MAGDALENA NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTQOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
- NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
-
Ty T
y : NO PRESENTA DECLARACION JURADA
BN UISPE LUIS ANGEL N iE
78 g] ace NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTQS MINIMOS - PERFIL EEAIREA
TH _,—,;\-,'%W NO PRESENTA DECLARACION JURADA
B =HILCHEZ ESPINOZA ALEXANDRA YANELA NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTQS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
[ NO PRESENTA DECLARACION JURADA
17 |ZARATE MELCHOR DAMASQ ELISEQ NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL MNO CALIFICA
MO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
18 [CHOCCA QUISPE SONIA ESTER NO CALIFICA
a NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
19 |ESTEBAN PEREZ ERIK ALONSO NO CALIF
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTQS MINIMOS - PERFIL O CALIFICA
20 |BALVIN TORRES ERIK NO CUMPLE CON EL FOLIADO REPECTIVO NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
21 |ZUASNABAR MAT,
ARG Itk NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL AG aHEeR
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
22 |CAHUANA OCHOA FERNANDO MO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
NO CUMPLE CON ELITEM 6.1
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
23 |TORRES QUISPE ANDERSON NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1




NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL

MO PRESENTA DECLARACION JURADA
24 |ORDOMES GUILLEN HUBER
9 NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL NQCALFICA
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
25 |TAIPE OLARTE DINA NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL MO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
26 |ESPINOZA BOZA SOSIMO
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL HELCALIIEA
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
27 |HERRERA PEREZ ANDREA CELEST)
E L NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL DI CALIEICA
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
28 |DE LA CRUZ AMPA NANCY LIEICA
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTQOS MINIMOS - PERFIL NQCA
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
29 [MORAN TRILLO ELIZABETH N
. NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL QEALIFICA
MNO PRESENTA DECLARACION JURADA
ORRES TORR
kL i NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL Wi GALEIGA
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
31 |CORD F ANAI ]
CRRrERIANEC L S MARLENE MO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL O CAUFICA
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
RRES VILLAVICENCIO JUAN JESUS NO CALIFICA
’Of,' NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL
ITEM 03 - AGENTE SERENO
APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION CONDICION
A .ﬁ’f
TORRES DANOBEYTIO JUAN ALBERTO 60 PASA A ENTREVISTA
| GASAVILCA ROIAS WILLIAM 54 PASA A ENTREVISTA
Jf,".—:_.
br WHUA DURAN BRANDY 52 PASA A ENTREVISTA
)
_ MOS GOMEZ YONATAN PABLO 47 PASA A ENTREVISTA
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
RIVEROS HUAROCC REINAR NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTQS MINIMOS - PERFIL MO CALIFICA
NO CUMPLE COM EL ITEM 6.1
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
TRA BONIEL LOSEILY TEREZA NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
A ORE FREDD NO CALIFICA
REETEM s NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL -
NO PRESENTA DECLARACION IURADA
Rl FICA
& |ALEGRIA RIVERQS ANBERSON NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MIMNIMOS - PERFIL QAL
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
9 |[MATOS ARALIO YOVER AMERICQ NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
AMOS JOSE CALIFI
s SJOSELUIS NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL NO CA
NO PRESEMTA DECLARACION JURADA
11 |AGUIRRE BERROCAL CESAR ROYMEL NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTQS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
12 |SOTACURQO ATAYPOMA WILFR D M F
S o NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL D AR
I
13 |QUISPE LAZARO ALEX RAFAEL M EREEN Y DECLAACIGEIURRDA NO CALIFICA




NO PRESENTA DECLARACION JURADA

NO CUMPLE CON LO5 REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL

MAZI NO CALIFICA
M JRLEARREHIRRR NIBECEI MR NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
At [CERVANTER NAYR HENREERREATS MO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL NS CALIREH
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
NO CALIFICA
il e L NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
NO CALIFICA
3 [SAREALLI CARHLIAMART SRS RS NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
18 |HONOCC BONIFACIO FELICISIMO NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
MO CUMPLE CONM EL ITEM 6.1
MO PRESENTA DECLARACION JURADA
ARIN JHONATAN OMAR NO CALIFICA
el Rt L NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
20 |DE LA CRUZ HUAMAN JUAN CARLOS NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
NO CALIFICA
S5 FIIANAN BENITCINRIE NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
DE BAEZ LUIS RAUL NOQO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MIMNIMOS - PERFIL MO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
NO PRESEMNTA DECLARACION JURADA NO CALIEICA
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
i i NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PEREIL
NO PRESENTA DECLARACION JURADA P
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL
NO PRESENTA DECLARACION JURADA NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL
NO PRESEMNTA DECLARACION JURADA
|FICA
o WULERREC TRIFE LRl MO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL il
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
28 |QUISPE ESCOBAR SEBASTIANO NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
) NO PRESENTA DECLARACION JURADA
% IMARMANILLO PAITAN JUAN JOSE NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
4 MNO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
MO PRESEMNTA DECLARACION JURADA
AR N AR BRI NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL Dk CARGILA
| NO PRESENTA DECLARACION JURADA
31 |LIMA CASTILLO JUAN CARLOS NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
32 [TUNQUE MATAMOROS ALEXANDER NO CALIFICA
B NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL
MO PRESENTA DECLARACION JURADA
R | N IFICA
3 ISR U ISFE LIS MYICHAEL. MO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL LA
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
I T, I
T [LRREEACONR RO CLARITA NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL MR
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
35 |ACURA QUISPE VLADIMIR NO CALIFICA
a NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
58 WD ESTERANTIMGTED NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL L
NO PR ™ 10N JURADA
37 |APONTE CONDORI JOSE ANTONIO B PRERENTA.DECRAGION AIRRS) NO CALIFICA




NO PRESENTA DECLARACION JURADA

G EARREESTERAR I NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL e
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
39 |GUTIERREZ VICTORIA JUNIOR NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
NO PRESENTA DECLARACION JURADA
40 |ATAYPOMA TAIPE JUAN CARLOS NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
ITEM 04 - OPERADOR DE CAMARA DE VIDEO
N’ APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION CONDICION
1 |ROJAS GASPAR ANJHELO SMITH 59 PASA A ENTREVISTA
2 |LEYVA HUAMAN JESUS ALBERTO 58 PASA A ENTREVISTA
3 |QUISPE MARTINEZ PEDRO 56 PASA A ENTREVISTA
4 |PAYTAN HUAYLLANI CHRISTIAN NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
5 |BENDEZU CARBAJAL NIDYA NATALI NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
ngss QUISPE NARCISO MAYCOHOL NO CUMPLE CON ELITEM 6.1 NO CALIFICA
Iu')G {4 w@@UISPE ADRIAN GUSTAVO NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
= - o 2w
\% m ' : ngln TAIPE LUCILA NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
(&as -
LiiRls Bl ATAYPOMA ELOY NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
10 |CRISPIN PAITAN BRAYAN NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1 NO CALIFICA
TE:D_'?:.;};E:\TIPE QUISPE EDWIL NO CUMPLE CON ELITEM 6.1 MO CALIFICA
o u%uuapoma LAZARO JOEL ALVARO NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL MO CALIFICA
L
s yas MORA JOSE CELESTINO NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
PANTOIA VILCHEZ D'LIZ VLADIMIR NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
ESCOBAR ARAUJO LIDEM NEFTALE NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1 NO CALIFICA
6§CDBAR CASTRO MARC ANTHONY NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
\@TREW-\S GOMEZ ILICH EMERSON NO CUMPLE CON ELITEM B.1 MO CALIFICA
A_.?{’EDD CASTRO RAMON NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
19 TAIPE QUICHCA DAMIAN NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1 NO CALIFICA
J ITEM 05 - TRABAJO DE SERVICIO (LIMPIEZA PUBLICA)
N APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION CONDICION
1 |HUAMAN HUAMANI MARCELINA &0 PASA A ENTREVISTA
2 |ESCOBAR TAIPE MARGARITA 73.75 PASA A ENTREVISTA
3 |QUISPE CUSIPOMA JULIA 51.75 PASA A ENTREVISTA
4 |CARRASCO ALBINO ERNESTINA 51.75 PASA A ENTREVISTA
5 |MORAN QUISPE YENY ANGELICA 51.75 PASA A ENTREVISTA
6 |PALOMINO MATAMOROS VICTORIA 47.75 PASA A ENTREVISTA
7 |DE LA CRUZ TAIPE ALEJANDRO 47.75 PASA A ENTREVISTA
8 |HILARIO DE LAZARO FELICITA 45.5 PASA A ENTREVISTA




9 |ATAYPOMA GAVILAN ALEJANDRA 45,5 PASA A ENTREVISTA
10 |TAIPE DE ESCOBAR ROMUALDA 41.25 PASA A ENTREVISTA
11 |LAZARO LOAYZA MAURICIA 41.25 PASA A ENTREVISTA
12 |RAYMUNDO GOMEZ JORGE LUIS 41.25 PASA A ENTREVISTA
13 |GARCIA TAIPE PLACIDA 41.25 PASA A ENTREVISTA
14 |MONTES CRISPIN JAVIER 41,25 PASA A ENTREVISTA
15 |MERINO DAMIAN NATALIA 35 PASA A ENTREVISTA
16 |DAMIAN URBINA NELIDA 35 PASA A ENTREVISTA
17 |QUINTO QUISPE MIRIAM MARGENA 35 PASA A ENTREVISTA
18 |VILLALBA YARANGA MAXIMILIANO 35 PASA A ENTREVISTA
19 |LIZANA RAMOS RODOLFO 35 PASA A ENTREVISTA
E\GMEZ CASAVILCA REMIGIO 35 PASA A ENTREVISTA
35 PASA A ENTREVISTA
35 PASA A ENTREVISTA
3s PASA A ENTREVISTA
RAMOS TICLLACURI GILBERTO 35 PASA A ENTREVISTA
4 NO CALIFICA POR QUE
AVILCAS MANCHA MAXIMA 33 PUNTAJE
Bl MINIMO ES 35
I~ NO CALIFICA POR QUE
05 HUAMAN FABIAN 28.75 PUNTAJE
MINIMO ES 35
s NO CALIFICA POR QUE
TASTA QUISPE JUSTINA 28.75 PUNTAJE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
AR TAYPE DOMINGA 28.75 PUNTAJE
MINIMO ES 35
. NO CALIFICA POR QUE
MOS BARRIENTOS JULIANA 28.75 PUNTAJE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
0 [LAZARD HILARIO ELVA 28.75 PUNTAJE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
31 |GASPAR AGUILAR RICHARD 28.75 PUNTAJE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
32 |GODOY FLORES MARGOT 26.75 PUNTAJE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
33 |GALA QUISPE FELICITA 26.75 PUNTAJE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
34 |QUISPE MERINO MARGARITA 26.75 PUNTAJE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
35 [SOTO RENOJO MIRIAN 22.5 PUNTAJE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
36 |CONDORIJURADO SONIA 22.5 PUNTAIE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
37 |CAPCHA YARANGA JUAN 22.5 PUNTAIE

MINIMO ES 35




NO CALIFICA POR QUE

38 [CONDORI JURADO BERTHA 22.5 PUNTAJE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
39 |BENITO GONZALES URBANO 22.5 PUNTAJE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
40 [ANSIETA RAMOS WILFREDO RONALD 225 PUNTAIE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
41 |CAYETANO HUAMAN BETTY MARIA 22.5 PUNTAJE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
42 |ESCOBAR SOTACURO MARTIN 225 PUNTAJE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
43 |LIMA LLANCARI CARLOS ROBERTO 225 PUNTAJE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
44 PALOMINO HUARCAYA MAXIMO 22.5 PUNTAIE
MINIMO ES 35
MO CALIFICA POR QUE
45 |CARBAJAL DE BENDEZU ANA RAQUEL 20.5 PUNTAIJE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
IN CCENCHO REGINALDA 16.25 PUNTAJE
& MINIMO ES 35
| NO CALIFICA POR QUE
ANI QUISPE JHOVANA 16.25 PUNTAJE
MINIMO ES 35
MO CALIFICA POR QUE
48 |HUAMAN HUAMANI JUANA 16.25 PUNTAIE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
CRISOSTOMO CASTRO DE PARI VICTORIA 16.25 PUNTAIE
MINIMO ES 35
Y NO CALIFICA POR QUE
%0 )\ |CASTRO OLARTE CELINDA 16.25 PUNTAJE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
ENRIQUEZ QUISPE MARIA JESUS 16.25 PUNTAJE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
52 |SACHA TASTA JULIA ANGELICA 16.25 PUNTAJE
MINIMO ES 35
NO CALIFICA POR QUE
.53 | MAYHUA QUINTO DIGNA 10 PUNTAJE
e 180 MINIMO ES 35
5 e 7 gj\ié. NO CALIFICA POR QUE
;!'gf 3,,{3,?‘,,}'1@ EE}‘F\RTINEZ SOTO JOSEFINA 10 PUNTAJE
-"jﬂ.\--'v' i "J MINIMO ES 35
¢ v, NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL
! _%5/ CCENCHO CONDORI HECTOR M NO CALIFICA
¥ 56 |SOLIS LAZO MARISOL ELSA NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
NO TIENE FICHA RUC
s b i NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL ——
NO TIENE FICHA RUC
NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL
58 |PAUCAR CALDERON KATTY ROSMERI S TIEREE LT NO CALIFICA
59 |TAYPE PEREZ ALBINA NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
NO TIENE FICHA RUC
i e s NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL ST
NO TIENE FICHA RUC
61 |DIEGO DUERAS JERSON IHONATAN NO CUMPLE COM REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL i

NO TIENE FICHA RUC




NO CUMPLE CON ELITEM 6.1

62 [CONTRERAS DE LA CRUZ MARTINA DOCUMENTO NO FOLIADD NO CALIFICA
NO TIENE FICHA RUC
63 |CUBA DAMIAN HERMINIA NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
64 |CAPANI DE LA CRUZ ROFINA DOCUMENTO NO FOLIADD NO CALIFICA
NO TIENE FICHA RUC
65 |PAYTAN RAMOS BEATRIZ NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
66 |GASPAR CENTEMO TEODORA O CALIFICA
DOCUMENTO NO FOLIADO N K
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
IF
67 |URBINA CESAR OLINDA RECUNENID NG FOLIADD NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
[ HCA TAYP IX N IFICA
i o e DOCUMENTO NO FOLIADO O CAL
MO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
9 |DE LA CRUZ CRISPIN FRANCIS LIFI
¢ v A DOCUMENTO NO FOLIADO MOXCALIREA
MO CUMPLE CON EL ITEM 6.2
70 |MORAN QUISPE MARCO ANTONIO NO CALIFICA
- NO PRESENTA FICHA SOCIOECONOMICA
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
UISPE MONTES NICANOR CALIFI
s a DOCUMENTO NO FOLIADO SRRALIS
==b NO CUMPLE CON EL ITEM 6.2
"FAPE CRISPIN MELCHOR N ICA
“@R 15 NO PRESENTA FICHA SOCIOECONOMICA RCAHE
Jidem ¢ NO CUMPLE CON ELITEM 6.2
1 TOMO JURAD GINA
%\%‘h b NO PRESENTA FICHA SOCIOECONOMICA NOCALIFICA
&) /) NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
PAYTAN GREGORIA DOCUMENTO NO FOLIADO MO CALIFICA
NO TIENE FICHA RUC
QUISPE BENITES FEDERICO NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
IN HUAR JuLIo NO CALIF
i e AR DOCUMENTO NO FOLIADOQ S
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
TO CASTILLO VILMA CALIFICA
5? e DOCUMENTO NO FOLIADO d ¢
ne |4 MO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
Tl USIJUSTINA LIFICA
tﬁ’s RR DOCUMENTO NO FOLIADO e LA
A NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1 ;
79 | HILARIO TAYPE ADELA DOCUMENTO NO FOLIADO NO CALIFICA
NOQ TIENE FICHA RUC
FLORES LANDEO ROSITA NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MIMIMOS - PERFIL NO CALIFICA
= 1%
cub NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
; A CCANTO LUCIA N
. @ﬁz G DOCUMENTO NO FOLIADO eabica
N =
s NO CUMPLE CON EL ITEM 6.2
PE MATAMOR NO CALIFICA
ﬁ £ R TERES NO PRESENTA FICHA SOCIOECONOMICA 0
3 NO CUMPLE CON EL ITEM 6.2
POMA DE VALENCIA CARMELA N IFICA
t NO PRESENTA FICHA SOCIOECONOMICA bk
NO CUMPLE COMN EL ITEM 6.1
R PAULI IFICA
o i DOCUMENTO NO ELEGIBLE Beal
ITEM 06 - GUARDIANIA (CAMAL MUNICIPAL)
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION CONDICION
1 |CONCE PAUCAR CORINA 60 PASA A ENTREVISTA
2 |CCANTO HILARIO ABILIO 58 PASA A ENTREVISTA
3 |PEREZ MATAMOROS TIMOTEQ 58 PASA A ENTREVISTA
4 |BARRIOS HUAMANI HAYDEE 56 PASA A ENTREVISTA
5 |QUISPE LEON SINON 52 PASA A ENTREVISTA
6 |QUISPE ESCOBAR PRODI NILTON 50 PASA A ENTREVISTA
7 |TICLLACURI GUTIERREZ JULIAN 50 PASA A ENTREVISTA

8 |FERNANDEZ DOROTE MELCHOR

NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICQS MINIMOS - PERFIL
PASA DEL RANGO DE EDAD REQUERIDO

NO CALIFICA




E NT IMQS -
9 |BANBOZA LAZO SIVIANO ND CUMEL ';2;’:;&”3;”65 DEOSDLE;:;OSEEE"D 0532 RERFIL NO CALIFICA
10 |QUISPE ESCOBAR PAULING NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1 NO CALIFICA
NO CUMP L ITEM 6.
2% SRR LOS DOCUMENTOS Noucu;ifguNcim EL FUSLIMDO RESPECTIVO i
M .
1 PEEMI AR LOS DDCUMENTOSON%UETJ:-:’LCSUNCEL;TEELN;;L?ADD RESPECTIVO NEREALIERCA
13 |CALDERON CASQUI ANGELICA NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1 NO CALIFICA
14 |ROMERO ZUASNABAR AURORA NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1 NO CALIFICA
15 |GASPARA ROMERO ANTONIA NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1 NO CALIFICA
16 |SEDANO DE LA CRUZ LUCHA NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1 NO CALIFICA
17 |SOTO MONTARES ABILIO PRIEARARE iggﬁ“;?l_”;:r'\?;gNDTEOESDLEEEL?USE:':Q:;MDS =ERRHL NO CALIFICA
ITEM 07 - JARDINEROS
APELLIDOS ¥ NOMBRES CALIFICACION CONDICION
POMA CARBAJAL ROSALINDA 60 PASA A ENTREVISTA
2 _-- LA CRUZ TAIPE PABLO 58 PASA A ENTREVISTA
NANEZ CASSANI IDELSO 56 PASA A ENTREVISTA
i UINTO CONTRERAS CARMEN 54 PASA A ENTREVISTA
T tJEﬁIhS DE LA CRUZ ISABEL 54 PASA A ENTREVISTA
{:ONDORI JURADO CLETA MARCELINA 54 PASA A ENTREVISTA
TUNQUE CARHUAPOMA SARA 54 PASA A ENTREVISTA
Qunmnmn CALDERON TERESA 52 PASA A ENTREVISTA
, l\’gﬁwozo ROMO GLADYS MIA 52 PASA A ENTREVISTA
g I'h_' : NTO MATAMOROS LUCIA 52 PASA A ENTREVISTA
s
137|ESPINOZA QUISPE TEODORO 52 PASA A ENTREVISTA
N 12 |PALOMINO MATAMOROS MARCELINA 50 PASA A ENTREVISTA
13 |MUNARRIZ RAMOS NORA 50 PASA A ENTREVISTA
14 |ANCCASI RIVERA MERY NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
15 |CCENCHO QUISPE TORIBIO NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1 NO CALIFICA
16 |RIVEROS VILCAS LILIANA NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1 NO CALIFICA
17 |HUAMAN MENDOZA CIRILO NO CUMPLE CON ELITEM 6.1 NO CALIFICA
18 |BENITO HUAMAN ADELINA NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
19 |JURADO CONTRERAS GLORIA NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
! [FIFMEN KRR LOS DocumENTUE:C{JWEUCT:;E&cr«’JNcE)LNJTEELN:;LIEADD RESPECTIVO P CALIPEN
ITEM 08 - INSPECTOR DE TRANSITO
N° APELLIDOS ¥ NOMBRES CALIFICACION CONDICION
1 |MATAMOROS HUAMAN MARIA ELENA 60 PASA A ENTREVISTA




£y
Y %
f
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2 |VALENCIA DELGADOQ VANESA ELIZABETH 60 PASA A ENTREVISTA
3 |ARANGO ESCOBAR JOVANA 60 PASA A ENTREVISTA
4 |SOTO HUARCAYA HIBER 60 PASA A ENTREVISTA
5 |TAIPE QUINTO LEANDRO 60 PASA A ENTREVISTA
6 |VARGAS SEGOBIA JOEL 60 PASA A ENTREVISTA
7 |FLORES GALINDO WILDER 60 PASA A ENTREVISTA
8 |MATAMOROS BALTAZAR MARIO 60 PASA A ENTREVISTA
9 |CHOQUE BENDEZU YOLWIN GIACOMOD 60 PASA A ENTREVISTA
10 |DUERAS DE LA CRUZ NORMA 60 PASA A ENTREVISTA
11 |QUISPE ORDONEZ JORGE 60 PASA A ENTREVISTA
12 |CONCE PAUCAR JORGE 59 PASA A ENTREVISTA
13 |ESPINOZA DUERIAS JENY 59 PASA A ENTREVISTA
LOAYZA CONDORI JULIO DANIEL 59 PASA A ENTREVISTA
-' g?:}QNA IZARRA JOHN ALBERT 59 PASA A ENTREVISTA
fﬁ%%m CHARAPAQUI LUCI 59 PASA A ENTREVISTA
ﬁﬂLﬂ RUIZ JOSE IGNACION 59 PASA A ENTREVISTA

<
?MPAR MATAMOROS CAROLINA 59 PASA A ENTREVISTA
2 HUAMANI HUAMAN JORGE LUIS 58 PASA A ENTREVISTA
207 B’u‘{sps DURAN RENE 58 PASA A ENTREVISTA
4 f&}ns CURASMA EDGAR 58 PASA A ENTREVISTA
-:_.-.,'.}'ZﬂNIGA ESPINOZA RUDI 58 PASA A ENTREVISTA
23 |QUISPE CAPCHA ALDO MARTIN 58 PASA A ENTREVISTA
%MEZ ROJAS JACKELINE LIZET 58 PASA A ENTREVISTA
" %ﬁtpa RUIZ RICARDO JAVIER 58 PASA A ENTREVISTA
-?jﬁﬂﬁoz HUAMAN HENRY ANDERSON 58 PASA A ENTREVISTA
QUISPE SARUDO LIBERATA 58 PASA A ENTREVISTA

-

28 |HUIZA VALDIVIA JOSE LUIS 58 PASA A ENTREVISTA
29 |CONDORI GABRIEL ANA MARIA 57 PASA A ENTREVISTA
30 |DE LA CRUZ CHURATA BRYAN HECTOR 57 PASA A ENTREVISTA
31 |LAURA VALLADOLID ROLANDO 57 PASA A ENTREVISTA
32 |QUISPE CARDENAS SIMION 57 PASA A ENTREVISTA
33 |PEREZ AHUANARI ESAU 57 PASA A ENTREVISTA
34 |HUAMAN QUISPE ELIZABETH 57 PASA A ENTREVISTA
35 |LLANCARI MATAMOROS JOSE ENRIQUE 56 PASA A ENTREVISTA
36 |DAVILA MARTINEZ ROCIO 56 PASA A ENTREVISTA




37 |TELLO VERGARA KENIA SOLEDAD 55 PASA A ENTREVISTA
38 |DE LA CRUZ HILARIO MARIA MAGDALENA 55 PASA A ENTREVISTA
39 |QUICHCA LLANCO MARLENI 55 PASA A ENTREVISTA
40 |ROJAS PAUCAR FANNY 55 PASA A ENTREVISTA
41 |RISALVE HILARIO EDILSON 54 PASA A ENTREVISTA
42 |TAIPE CASTRO ELIZABETH 54 PASA A ENTREVISTA
43 |HUIZA CONTRERAS ZENAIDA 54 PASA A ENTREVISTA
44 |QuUISPE NAHUI SONIA VERONICA 54 PASA A ENTREVISTA
45 |DE LA CRUZ HILARIO KEVIN HAROL 54 PASA A ENTREVISTA
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
A6~ MALLOQUI VARGAS EMILIA A
RS LOS DOCUMENTOS NO CUMPLEN CON EL FOLEADO RESPECTIVO RO CALIRC
oS NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
& »CASTRQ ELIAZAR LUCAS N F
el =) LOS DOCUMENTOS NO CUMPLEN CON EL FOLEADO RESPECTIVO G
y & I' il
ﬁ';:ﬁ!_- U URI ZUARES KATERYN NO CUMPLE CON ELITEM 6.1 MNO CALIFICA
i3 i fa
% > NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
N5T0 OLARTE HONORATA NO CALIFI
LOS DOCUMENTOS NO CUMPLEN CON EL FOLEADO RESPECTIVO CALIRSA
50 |LOAYZA CLEMENTE ADELAYDA NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1 NO CALIFICA
51 |PAITAN CALDERON ANGELICA NO CUMPLE CON EL ITEM 6.2 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL NO CALIFICA
ITEM 09 - CHOFER DE UNIDAD DE SERENAZGO
APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION CONDICION
NO CUMPLE CON EL ITEM 6.1
1 EN
SERREARALINTD LAREEA LOS DOCUMENTOS NO CUMPLEN CON EL FOLEADO RESPECTIVO N ChRrIeh
NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL
2 |PAl L AN ] ALIF
AT MRS ARGEL LICENCIA DE CONDUCIR AllB FLEEES
NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL
NCHERO CRUZ LEODAN CAR A
s LICENCIA DE CONDUCIR AllB NGCALR)
: \{{{ NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL
e RRILLA Al M
4 fSnLazar 20 UGUSTO ARTURO el o O CALIFICA
NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL
AND FRAIMN MO CALIFICA
FERNANDEZ QUINONES MEVER S LICENCIA DE CONDUCIR AlIB
NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL
6 |TORRES MATAMOROS ALBERTO Froribonaii g NO CALIFICA
NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL
7 PA E MARIAN M
LRI © LICENCIA DE CONDUCIR AlIB CLIRITIE
NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL
LICENCIA DE CONDUCIR AlIB
P EDY SILVERI
8 |PAZ HUACHACA FR 0 Bl s NO CALIFICA
LOS DOCUMENTOS NO CUMPLEN CON EL FOLEADO RESPECTIVO
ITEM 10 - CHOFER DE ALCALDIA
N’ APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION CONDICION
1 |ORTIZ ALEJO DAVID VICTOR 60 PASA A ENTREVISTA
NO CUMPLE CON REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS - PERFIL
]
% | [GRANTO MATAMORCS EMIER) NO ACREDITA COPIA DE CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS QUEALIFICA




